PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO 	DE 	SÃO 	P AULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 57512018-GP
São Roque, 13 de setembro de 2018

Assunto: Requerimento n° 124

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos pi °ceder ao
encaminhamento das informações prestadas pela empresa "Mirage Transportes Coletivos
Eireli", em função de nosso ofício n° 527/2018-GP, cuja cópia também segue anexa.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovar
nossos mais altos protestos de estima e apreço.

CLAUDIO JOSÉ DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 — Taboão — 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.sp.gov.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ES TADO 	DE 	SÃO 	P AULO

- São Roque — Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

A e

Ofício n° 527/2018 - GP

GABINETE DO PREFEITO

São Roque, 27 de ada 	2d18

Assunto:  Requerimento n° 124, de autoria 'do
vereador Etelvino Nogueira

Prezado Senhor,

Vimos proceder ao encaminhamento do requerimento n° 124,
cópia anexa, recebido do Poder Legislativo de nosso Município, pelo qual o vereador
Etelvino Nogueira requer informações acerca dos veículos que compõem a frota
dessa empresa, nos termos constantes no referido documento.

Considerando o prazo estabelecido para nossa resposta
àquela Casa de Leis — cuja ausência poderá insurgir processo de Improbidade
Administrativa contra o Chefe do Executivo, solicito vossa manifestação
impreterivelmente até 11 de setembro próximo.

Contando com vossa especial atenção, externamos nossos
agradecimentos e aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de
consideração e apreço.

CLAUDIO JOSÉ DE GOES
PREFEITO

À
Ilustríssima Senhora
Renata Lovado Miranda
Mirage Transportes Coletivos EIRELI
Rua Clélia Dini, 351 — Jardim Soares
13.972-324 - ltapira SP

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 — Taboão — 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.sp.gov.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@,saoroque.sp.gov.br

(1)
g
CD

CD

to,

ãi
o.
co
ci)
CD
o

o

CD

o
o

o
o.

Eu-

o
ES
o

3
3' o
o.

PD
CD
74:

m

>
o ST,

o
D'
o .4

c • "1, r-
O re.

o.
CD
Cf!
1:Dt
o

o
-O

CD

IV _a

N
°  d

e

O
rd

e
m

O)
m
O
M
X
_a
o

S
E

D
E

X
  1
0

I
m co
m,
o
m

O
M
-o
._.».
(..)
.(:)
I 's. .)
W
N
-N

A
/C

 IL
.m

a R
E

N
A

TA
  L

O
V

A
D

O
 M

IR
A

N
D

A

I M
IR

A
G

E
  T

R
A

N
S

P
O

R
T

E
S

 CO
L

E
T

IV
O

S
  E

IR
E

L
I

o

-o
C)
Cv) CO
e
o

o

m

A
/C

  IL
.m

a C
R

IS
T

IN
A

  M
A

R
IA

  A
L

M
E

ID
A

  L
IM

A

IM
  R

O
V

E
R

  U
R

B
A

N
IZ

A
Ç

Ã
O

 E
 SE

R
V

IÇ
O

S
  E

IR
E

L
I

D
EST

IN
A

TÁ
RIO

.--71
A

cf)

1  S
Ã

O
 B

E
R

N
A

R
D

O
  D

O
  C

A
M

P
O

/S
P

A
ssin

atu
ra

 -
D

E
S

TIN
O

N

°  d
e
 R

e
gistro

T

ax
a
s
 e
 P

rê
m

io
s

C
Arim

hn

SX
  601

38276  1  B
R

SX
  60138275  8

  B
R

c

0
.1.

I3
d

3
b

d
 oa

  3
13

N
IE

IV
D

16213 	..51 1/2

	JifoçJlie

Itapira, 10 de setembro de 2018.

Ao

Exmo. Sr. Dr. Prefeito da Estância Turística de São Roque

Resp. ofício: 527/2018-GP

Assunto: Requerimento tf' 124, de autoria do

Vereador Etelvino Nogueira

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento ao ofício em epígrafe, o qual Vossa Excelência requer informações sobre os veículos que

compõem a frota de nossa empresa que realiza o serviço de transporte coletivo nesta urbe, vimos pelo

presente encaminhar-lhes os respectivos CRLV — Certificado de Registro e Licenciamento de Veículos de

todos os veículos que se encontram em operação no sistema municipal de transporte coletivo.

Nesta mesma oportunidade, encaminhamos cópias dos relatórios de vistorias dos veículos onde constam

todas as informações elencadas nas alíneas do requerimento formulado pelo ilustre vereador.

Aproveitamos a oportunidade, para mais uma vez ponderar que esta subscritora promoveu todos os

investimentos necessários para que o serviço seja realizado com a máxima satisfação dos usuários,

cumprindo estritamente as determinações contratuais e legais, fazendo com que nossa frota passe

mensalmente por manutenções preventivas e de imediato na eventualidade de uma manutenção

reparadora.

Por fim, vimos formalmente consignar que esta empresa subscritora está a inteira disposição para que

membros do Poder Executivo, como também do Poder Legislativo venham até nossa sede para analisarem

in loco toda nossa infraestrutura e nossos veículos.

Na oportunidade renovamos nossos mais elevados votos de estima e apreço por Vossa Excelência.

Cordialmente,

MIRAGE TRANSPORTES COLETIV 	ELI

'

W."

,-,

,......,..-,.

:•;:ïs.,::';.4t..".,i'lk.s.e,'.

,-.

1.,0014191937

ptAcA
WI+6

1.) 	f

r-

,-,

,-.

core
U EL 	RANI ;A

,....,.,

/.......,.

,/••••

".".,

SP MOIRA

f..._..:
1 	.

I 	„M Ari

J

ésia

IP0
r-41

—Apkik5veves 	 ANO FA8
r

A

/00 	 r C014 Pétt;LIQM NANY
I 	V 	LUGUI::. I *I '4N

PLACA -

....--..,,,

/cx. 	 c 	 r-7coR pç%
4 	 tájÚLt... 	tii4N1

DEI' tA

lity13840 7

mem a 	 Li

APLIÇ' prE

mia 4 4' 4#

-i40,treiÁV

o'd

.,......-,

...........,

EL ç RAM':

f",. 3108-6853

4.11,..*••

444 	11.44,4
44. 	444
44. .444
44 4.A..

4 	44 411.11. 	é
444 44

*4 4* iét  •
444
*
. 4.4

444 	.44 	4*4
4.4. 44.4 440
4#4-446& &44

r.

GHAS`•

maRcAitte

4 	 40P

.........,,

,.......,,

-

•

5

-

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94